令和４年６月

関 係 各 位

（一社）広島県資源循環協会

「紙マニフェスト」販売価格の改定について（お知らせ）

 平素より協会活動にご理解・ご支援を頂き，厚く御礼申し上げます。

さて，5月30日付けで，紙マニフェストの発行元である公益社団法人全国産業資源循環連合会

より価格の改定について連絡がありました。

つきましては，令和4年８月１日から紙マニフェスト販売価格を改定しま

すのでお知らせいたします。

 販売価格改定前に，大量に購入される場合は，事前にご連絡ください。

マニフェストの種類
現行価格（税込）

（R4.7.31 まで）
新価格（税込）

（R4.8.1 から）

産業廃棄物マニフェスト

直行用 7 枚綴り

（全国産業資源循環連合会発行）

単 票 100 部 2,600 円 3,000 円

連続票 500 部 13,000円 15,000 円

産業廃棄物マニフェスト

積替用 8 枚綴り

（全国産業資源循環連合会発行）

単 票 100 部 2,600 円 3,000 円

連続票 500 部 13,000円 15,000 円

建設系廃棄物マニフェスト

7 枚綴り

（建設六団体副産物対策協議会発行）

単 票 100 部 2,500 円 2,700 円

連続票 500 部 12,500円 13,500 円

問い合わせ先 （一社）広島県資源循環協会 ℡ 082-247-8499